平成 28 年 11 月 28 日     富 山 県 報       第 4136 号  1

 第 4136 号

   目      次

   告  示

 ○指定漁船を普通損害保険に付すべき義務の消滅                １

 ○土地改良区の定款変更の認可

 ○自衛官候補生の採用試験の試験期日並びに試験場の位置及び名称等       ２

 ○地籍調査の成果の認証

   公  告

 ○土地改良区の役員の就退任                         ４

 ○特定非営利活動法人の設立認証の申請                    ５

 ○落札者等の公示                              ６

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第513号

       指定漁船を普通損害保険に付すべき義務の消滅について

  平成24年11月26日発生の滑川加入区に係る指定漁船を普通損害保険に付すべき義

務が、漁船損害等補償法（昭和27年法律第28号）第 113条の２第１項第１号に該当

するため消滅したので、同条第２項の規定により公示する。

   平成28年11月28日

                    富山県知事 石  井    一

富山県告示第514号

      土地改良区の定款変更の認可について

  福岡町土地改良区から申請のあった定款の変更については、土地改良法（昭和24

年法律第 195号）第30条第２項の規定により、平成28年11月16日認可した。

   平成28年11月28日

毎週月.水.金曜日発行
平成28年11月28日

月 曜 日

  2  平成 28 年 11 月 28 日    富 山 県 報        第 4136 号

                    富山県知事 石  井    一

富山県告示第515号

   自衛官候補生の採用試験の試験期日並びに試験場の位置及び名称等に

   ついて

 自衛隊法施行令（昭和29年政令第 179号）第 117条及び第 118条の規定により、

自衛官候補生の採用試験の試験期日並びに試験場の位置及び名称等を次のとおり定

めたので告示する。

  平成28年11月28日

                    富山県知事 石  井    一

１ 募集種目

  自衛官候補生（男子）

２ 試験期日

  平成28年12月３日（土）

３ 受付締切日

  平成28年12月１日（木）

４ 試験場の位置及び名称

  石川県金沢市野田町１－８ 陸上自衛隊 金沢駐屯地

５ 郵送及び問合せ先

  〒930－0856

  富山県富山市牛島新町６-24

  自衛隊富山地方協力本部 募集課

  電 話（076）441－3271（代）

  ＦＡＸ（076）441－3273

富山県告示第516号

   地籍調査の成果の認証について

  平成 28 年 11 月 28 日     富 山 県 報       第 4136 号  3

 高岡市における地籍調査の成果は、国土調査法第19条第２項の規定により、国土

調査の成果として認証した。

  平成28年11月28日

                    富山県知事 石  井    一

１ 調査を行った者の名称

  高岡市

２ 調査を行った時期

  平成24年９月28日から

  平成27年12月24日まで

３ 成果の名称

  高岡市中川上町、中川町地区の地籍図及び地籍簿

４ 調査を行った地域

  高岡市中川上町、中川町地区

５ 認証年月日

  平成28年11月17日

富山県告示第517号

   地籍調査の成果の認証について

 氷見市における地籍調査の成果は、国土調査法第19条第２項の規定により、国土

調査の成果として認証した。

  平成28年11月28日

                    富山県知事 石  井    一

１ 調査を行った者の名称

  氷見市

２ 調査を行った時期

  平成24年４月16日から

  平成27年３月25日まで

３ 成果の名称

  4  平成 28 年 11 月 28 日    富 山 県 報        第 4136 号

  氷見市（大字矢田部、布施、深原、惣領の各一部）の地籍図及び地籍簿

４ 調査を行った地域

  氷見市（大字矢田部、布施、深原、惣領の各一部）

５ 認証年月日

  平成28年11月17日

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

土地改良区の役員の退任

 下条用水土地改良区の役員であった次の者が平成28年11月６日退任した旨届出が

あったので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告

する。

   平成28年11月28日

                    富山県知事 石  井    一

職 名      氏   名        住     所

理 事  上 田 鍈 道   富山市水橋開発町     13番地

 同   髙 本 孝 政   同  水橋堅田      90番地１

 同   杉 田 満 夫   同  水橋桜木      23番地

 同   酒 井 忠 義    同  水橋下砂子坂新 145番地

 同   酒 井 喜 之   中新川郡上市町石仏   11番地

 同   正 道 光 博   富山市水橋小出      120番地

監 事  栂   司 郎   中新川郡上市町竹鼻   45番地

 同   久 卋 光    富山市水橋下砂子坂  886番地

 同   土 井   修   同  水橋専光寺    104番地

土地改良区の役員の就任

 下条用水土地改良区の役員に次の者が平成28年11月７日就任した旨届出があった

ので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告する。

  平成 28 年 11 月 28 日     富 山 県 報       第 4136 号  5

   平成28年11月28日

                    富山県知事 石  井    一

職 名      氏   名        住     所

理 事  上 田 鍈 道   富山市水橋開発町    13番地

 同   正 道 光 博   同  水橋小出     120番地

 同   栂   司 郎   中新川郡上市町竹鼻  45番地

 同   髙 本 孝 政   富山市水橋堅田     90番地１

 同   萩 原 秀 雄    同  水橋上砂子坂  84番地

 同     麻 柄 光 久   同  水橋上桜木    30番地

監 事  松 嶋   守   同  水橋五郎丸   101番地

 同   土 井   修   同  水橋専光寺   104番地

 同   酒 井 喜 之   中新川郡上市町石仏  11番地

特定非営利活動法人の設立認証の申請

 特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第10条第１項の規定による特定非

営利活動法人の設立認証の申請があったので、同条第２項の規定により次のとおり

公告する。

  平成28年11月28日

                    富山県知事 石  井    一

１ 申請のあった年月日

  平成28年11月４日

２ 申請に係る特定非営利活動法人の名称

  特定非営利活動法人Ｂｉｏクラブ

３ 代表者の氏名

  川上 僚介

４ 主たる事務所の所在地

  富山県氷見市惣領1927番地

５ 定款に記載された目的

  6  平成 28 年 11 月 28 日    富 山 県 報        第 4136 号

  この法人は、ひみラボ水族館の管理・運営や淡水魚等の調査研究や普及啓発に

 関する事業を行い、環境教育の一端に寄与することを目的とする。

落札者等の公示

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第11条及び富山県の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第12条の規定により

次のとおり公示する。

    平成28年11月28日

                    富山県知事 石  井    一

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

  富山県警察ネットワーク端末等 一式

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

    富山県警察本部警務部会計課 富山県富山市新総曲輪１番７号

３ 落札者を決定した日

    平成28年10月11日

４ 落札者の氏名及び住所

    株式会社ＪＥＣＣ 東京都千代田区丸の内三丁目４番１号

５ 落札金額

    118,318,320円

６ 契約の相手方を決定した手続

    一般競争入札

７  特例政令第６条の公告を行った日

  平成28年８月10日

落札者等の公示

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

  平成 28 年 11 月 28 日     富 山 県 報       第 4136 号  7

令第 372号。以下「特例政令」という。）第11条及び富山県の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第12条の規定により

次のとおり公示する。

    平成28年11月28日

                    富山県知事 石  井    一

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

    富山県警察新通信指令システム 一式

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

    富山県警察本部警務部会計課 富山市新総曲輪１番７号

３ 落札者を決定した日

    平成28年９月12日

４ 落札者の氏名及び住所

    ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 東京都港区港南二丁目15番３号

５ 落札金額

    462,410,160円

６ 契約の相手方を決定した手続

    一般競争入札

７  特例政令第６条の公告を行った日

  平成28年７月20日

  8  平成 28 年 11 月 28 日    富 山 県 報        第 4136 号

  平成28年11月28日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番